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Comune di Pisa

via A.Meucci - via P.Castaldi

Tav. 1

Ilaria Barsacchi Architetto
via Tosco Romagnola, 1684  -  Cascina  (Pisa)   -   56021   -   tel. 349-5602785

proprietà: Croce Rossa Italiana - Comitato di Pisa

PIANO ATTUATIVO

URBANISTICA

scala  1:500

planimetria attuale e di progetto, schemi di calcolo superfici
estratti cartografici
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PIANO TERRA

PRIMO PIANO

PRIMO SECONDO

3494 mq

3494 mq

1382 mq

TOT. 8370 mq

SUL H MC

3,60 ml

3,60 ml

3,44 ml

12578,40 mc

12578,40 mc

DATI DI
PROGETTO

LOTTO

COPERURA

VERDE

VERDE GRIGLIATO

sup. PARCHEGGIO sterno

7377 mq

3494 mq

2255 mq

1846,90 mq

VERIFICA

1434,50 mq

820,50 mq

sup. PARCHEGGIO interrato 1192,70 mq
3039,60 mq

> 

 PARCHEGGIO sterno

PARCHEGGIO interrato

67 + 4H

49 + 1H
121

BLOCCO A

BLOCCO B

3690,96 mq

743,88 mq

TOT. 4434,84 mq

SUL H MC

6,90 ml

5,20 ml

25467,62 mc

3868,17 mc

AREE A VERDE

PARCHEGGIO ESTERNO
rispetto ai parametri

definiti dalle vigenti NTA

PROGETTO

 STATO ATTUALE

ATTUALE

PROGETTO

PARCHEGGIO INTERRATO

1159

13
91

10
00

1049

BLOCCO A BLOCCO B

10
00

1159

757

757
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SUPERFICIE PERMEABILE 2255 mq

schemi fuori scala
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